
ŠKOLSKÁ RADA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE A MATEŘSKÉ ŠKOLE BYŠICE, OKRES MĚLNÍK 

 

1. Zasedání nově zvolené Školské rady – čtvrtek 29. 1. 2015 v 16:00 hod. v ZŠ a 

MŠ Byšice 

Přítomní: Rostislav Mareček, Ing. Vladimíra Chalupová, Mgr. Jaroslava Vorlová, Mgr. Jiřina 

Matoušková, Mgr. Miloslava Houšková, Lucie Kopecká, Dagmar Horová, Markéta Vlčková 

Omluveni: Irena Zavadilová 

Hosté: Mgr. František Viktorin 

Projednané body zasedání ŠR: 

1. Zahájení zasedání 

První zasedání nově zvolené Školské rady zahájil ředitel školy Mgr. František 

Viktorin. Seznámil členy ŠR s programem 1. zasedání. 

 

2. Volba předsedy ŠR 

Navrhovanými kandidáty na předsedu ŠR byli pí. Lucie Kopecká a p. Rostislav 

Mareček. Po následném hlasování byla 7 – mi hlasy zvolena pí. Lucie Kopecká, která 

si jako předešlá předsedkyně ponechala veškerou dokumentaci spojenou se ŠR. 

 

3. Volba místopředsedy ŠR 

Navrženým kandidátem byl p. Rostislav Mareček, který byl 7 – mi hlasy zvolen. 

 

4. Žákovský parlament 

 Zástupkyně ŽP odprezentoval členům ŠR práci a chod ŽP.  

 Seznámily ŠR s připravovanými akcemi, které ŽP uskutečnil a které 

proběhnou v následujícím školním roce. 

 

5. Rozpočet na školní rok 2015 

Ředitel školy předložil ŠR rozpočet ZŠ, MŠ a školní jídelny na školní rok 2015. 

Podrobně seznámil členy s jednotlivými položkami rozpočtu. Návrh rozpočtu byl 

jednomyslně schválen. 

 

Zapsala: Lucie Kopecká 


